
 
 

 
 
 
 
 
 
 
                   DIPARTIMENTO DI ECCELLENZA 2023-2028 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Storia, Antropologia, Religioni, Arte, Spettacolo  
CF 80209930587 PI 02133771002 
P.le Aldo Moro 5 – 00185 Roma   

 

IL DECANO 

 

VISTO lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 3689 

del 29.10.2012; 

 

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Storia Antropologia Religioni Arte 

Spettacolo approvato dalla Giunta di Facoltà nella seduta del 

18/06/2021, prot. n. 1496 del 06/07/2021; 

 

VISTO il Regolamento Generale per le elezioni telematiche online degli Organi 

Centrali dell'Università degli Studi La Sapienza di Roma, prot. n. 56046 

del 15/06/2022; 

 

VISTO l’art. 6 del decreto di indizione delle consultazioni per l’elezione della/ 

del Direttrice/Direttore del Dipartimento SARAS per il triennio 

accademico 01/11/2024-31/10/2027, rep. n. 259/2024, prot. n. 2174 del 

21/05/2024; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 27 giugno 2024, in 

cui sono stati nominati i membri della Commissione elettorale 

 

DECRETA 

 

che la Commissione elettorale per l’elezione della / del Direttrice/Direttore del 

Dipartimento di Storia Antropologia Religioni Arte Spettacolo per il triennio 

accademico 01/11/2024- 31/10/2027, sia così composta: 

 

− Prof. Antonio Iacobini (Decano del Corpo Docente del Dipartimento - Presidente); 

− Prof.ssa Anna Maria D’Achille (Componente del Corpo Docente); 

− Dott.ssa Lucia Antonini (RAD di Dipartimento); 

− Dott. Emanuele Cioffi (Referente informatico del Dipartimento); 

− Sig. Gregorio Valenti (Studente). 

 

 

Il presente decreto sarà diffuso mediante pubblicazione sul sito web di Dipartimento.  

 

Roma, 03/07/2024 

      F.to il Decano 

      Prof. Antonio Iacobini  

 

                                                                        


